ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______                                      с. Михайловка                                                _________
 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае»,  в целях расширения перечня должностных лиц администрации Михайловского муниципального района  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с частью 2 с.12.5  Законом приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае»,  администрация Михайловского муниципального района

Постановила:

1. Изложить в новой редакции  перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с частью 2 ст. 12.5 Закона Приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», утвержденный  постановлением  администрации Михайловского муниципального района от 10.07.2012 г. № 612 –па «О внесении изменений  и  дополнений  в  постановление администрации Михайловского муниципального района от 31.08.2009 г. №801-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об  административных правонарушениях».

2. Признать  утратившим силу Постановление администрации Михайловского муниципального района  от 10.07.2012 г. № 612 –па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 31.08.2009 г. №801-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях».
3.Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное распоряжение в общественно-политической газете «Вперёд».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации  района                                                А.И. Чеботков

 Приложение

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ____________ № ________

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

1 По административным правонарушениям, предусмотренным ст. 2.2, 7.21; 7.23. Закона:

- начальник отдела архитектуры и градостроительства;  и дорожной Деятельности, управления  по  вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

-главный специалист  по ведению  информационной системы обеспечения градостроительной  деятельности
2. По административным правонарушениям, предусмотренным ст. 7.21; 7.23. Закона:

-главный специалист   по созданию условий для обеспечения поселений, входящих  в состав  района услугами  общественного питания, торговли  и бытового обслуживания отдела экономики управления экономики;

3.По административным правонарушениям, предусмотренным главой 7 ст. 9.8 Закона:

-начальник  отдела  жилищно-коммунального хозяйства

-главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства
4. По административным правонарушениям, предусмотренным ст. 7.2, 7.4., 7.21.; 7.22 .- 7.23. Закона:

- начальник отдела архитектуры и градостроительства;  и дорожной Деятельности, управления  по  вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

5. . По административным правонарушениям, предусмотренным ст. 4.5 Закона:
-начальник отдела  сельского хозяйства управления экономики

-главный специалист по созданию условий развития  сельского хозяйственного производства
6. По административным правонарушениям, предусмотренным статьями 11.4 – 11.6 Закона:

- руководитель аппарата.